2、注册地：河南自贸试验区郑州片区（郑东）商务外环路2号河南传媒大厦11楼1102室

3、法定代表人：吴直森

4、注册资本：5,000万元

5、统一社会信用代码：914101006646858316

6、企业类型：有限责任公司

7、主要经营范围：创业投资；代理其他创业投资企业等机构或个人的创业投资业务；创业投资咨询业务；为创业企

业提供创业管理服务；参与设立创业投资企业与创业投资管理顾问机构。

8、经营期限：2007-07-30至2025-07-29

9、主要股东：

股东名称 占比

深圳市创新投资集团有限公司 57.1428%

百瑞信托有限责任公司 25.7144%

北京信和安投资有限公司 17.1428%

10、通讯地址：河南自贸试验区郑州片区（郑东）商务外环路2号河南传媒大厦11楼1102室

11、董事及主要负责人

姓名 担任的职务 性别 国籍 长期居住地 是否取得其他国家或者地区的居留权

吴直森 董事长 男 中国 广州市 否

谷彪 董事、总经理 男 中国 郑州市 否

王俊强 董事 男 中国 郑州市 否

闫铭宇 董事 男 中国 郑州市 否

李小辉 董事 女 中国 郑州市 否

12、在境内、境外其他上市公司中不存在拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份5%的情况。

二、各信息披露义务人之间股权关系

截至本报告书签署日，各信息披露义务人之间股权关系如下：

各信息披露义务人在资产、业务、人员等方面互相独立，南京红土、广东红土、昆山红土及郑州百瑞均为私募股权投

资基金或创业投资基金，由深创投控制的主体担任基金管理人。深创投与南京红土、广东红土、昆山红土、郑州百瑞未签

订一致行动协议，但深创投与南京红土、广东红土、昆山红土及郑州百瑞因前述关联关系构成一致行动人。

第三节 本次权益变动的目的

一、本次权益变动目的

广东红土、昆山红土、南京红土、郑州百瑞均为创业投资基金或私募股权投资基金，其存续期间均已超过十年且均

处于退出期，本次系基于基金退出需求等自身经营需要。

二、信息披露义务人未来12个月内增加或继续减少其在公司中拥有权益的股份的计划

截至本报告书签署之日，信息披露义务人不排除在未来12个月内继续减持公司股份的计划。 若今后发生相关权益

变动事项，信息披露义务人将严格按照相关法律法规的要求，依法履行信息披露义务。

第四节权益变动方式

一、本次权益变动的基本情况

1、本次权益变动前，深创投及其一致行动人广东红土、南京红土、昆山红土、郑州百瑞持有公司52,407,300股股

份，占公司总股本的30.6921%。

2、2025年7月19日至2025年8月6日，广东红土、南京红土、昆山红土、郑州百瑞通过大宗交易方式共减持1,181,700

股，占公司总股本的0.6921%，具体如下：

股东

名称

减持方式 减持时间

减持股数

（股）

减持比例(%)

广东红土 大宗交易 2025.7.19-2025.8.6 571,700 0.3348

南京红土 大宗交易 2025.7.19-2025.8.6 220,000 0.1288

昆山红土 大宗交易 2025.7.19-2025.8.6 220,000 0.1288

郑州百瑞 大宗交易 2025.7.19-2025.8.6 170,000 0.0996

综上所述，深创投及其一致行动人合计持有公司股份的比例从本次权益变动前的30.6921%减少至30.0000%。

二、本次权益变动前后信息披露义务人持股情况

股东

名称

股份性质

本次权益变动前持股情况 本次权益变动后持股情况

股份数量（股） 持股比例(%) 股份数量（股） 持股比例(%)

深创投

合计持股数量 45,527,040 26.6627 45,527,040 26.6627

其中：无限售条件股份 45,527,040 26.6627 45,527,040 26.6627

有限售条件股份 0 0.0000 0 0.0000

广东红

土

合计持股数量 3,343,000 1.9578 2,771,300 1.6230

其中：无限售条件股份 3,343,000 1.9578 2,771,300 1.6230

有限售条件股份 0 0.0000 0 0.0000

南京红

土

合计持股数量 1,274,800 0.7466 1,054,800 0.6177

其中：无限售条件股份 1,274,800 0.7466 1,054,800 0.6177

有限售条件股份 0 0.0000 0 0.0000

昆山红

土

合计持股数量 1,274,800 0.7466 1,054,800 0.6177

其中：无限售条件股份 1,274,800 0.7466 1,054,800 0.6177

有限售条件股份 0 0.0000 0 0.0000

郑州百

瑞

合计持股数量 987,660 0.5784 817,660 0.4789

其中：无限售条件股份 987,660 0.5784 817,660 0.4789

有限售条件股份 0 0.0000 0 0.0000

合计持股数量 52,407,300 30.6921 51,225,600 30.0000

其中：无限售条件股份 52,407,300 30.6921 51,225,600 30.0000

有限售条件股份 0 0.0000 0 0.0000

注：本次权益变动后持股股数包括2018年5月4日、2020年7月3日公司资本公积金转增股本而相应增加的股份。

三、信息披露义务人在公司拥有权益的股份权利限制的情况

截至本报告书签署日，本次权益变动所涉及的标的股份不存在质押、冻结或其他权利限制情形。

四、本次权益变动对上市公司的影响

本次权益变动不会导致公司控股股东、实际控制人发生变化，不会导致公司控制权发生变更，不会对公司的治理结

构和持续经营产生重大影响。

第五节前6个月买卖上市交易股份的情况

本报告书签署日前六个月内（2025年2月6日至2025年8月6日），信息披露义务人买卖公司股份的情形如下：

股东

名称

减持方式 减持时间

减持股数

（股）

减持比例

广东红土

集中竞价交易 2025.2.6-2025.8.6 840,000 0.4919%

大宗交易 2025.2.6-2025.8.6 2,691,700 1.5764%

南京红土

集中竞价交易 2025.2.6-2025.8.6 324,300 0.1899%

大宗交易 2025.2.6-2025.8.6 1,030,000 0.6032%

昆山红土

集中竞价交易 2025.2.6-2025.8.6 325,000 0.1903%

大宗交易 2025.2.6-2025.8.6 1,030,000 0.6032%

郑州百瑞

[…]

本公司股东深圳市创新投资集团有限公司、广东红土创业投资有限公司、南京红土创业投资有限公司、昆山红土高

新创业投资有限公司及郑州百瑞创新资本创业投资有限公司保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

深圳市中新赛克科技股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司” ）于2025年5月8日披露了《关于股东减持股份

的预披露公告》（公告编号：2025-027），公司股东广东红土创业投资有限公司（以下简称“广东红土” ）、南京红土创

业投资有限公司（以下简称“南京红土” ）、昆山红土高新创业投资有限公司（以下简称“昆山红土” ）、郑州百瑞创新

资本创业投资有限公司（以下简称“郑州百瑞” ）计划通过集中竞价交易方式和大宗交易方式合计减持本公司股份数

量累计不超过5,122,500股（占本公司总股本比例3.0000%）。

近日，公司收到股东出具的《简式权益变动报告书》，获悉深圳市创新投资集团有限公司（以下简称“深创投” ）一

致行动人广东红土、南京红土、昆山红土及郑州百瑞于2025年7月19日至2025年8月6日期间，通过大宗交易方式累计减

持本公司股份1,181,700股，占本公司总股本比例为0.6921%。

截至本公告日，深创投及其一致行动人合计持有公司股份的比例从本次权益变动前的30.6921%减少至30.0000%。

现将具体情况公告如下：

一、本次权益变动情况

1.基本情况

信息披露义务人（一） 广东红土创业投资有限公司

住所 珠海横琴新区荣珠道191号写字楼2501/2508共享办公区A2-01(A)

信息披露义务人（二） 南京红土创业投资有限公司

住所 南京市建邺区庐山路188号510室(电梯楼层810号房)

信息披露义务人（三） 昆山红土高新创业投资有限公司

住所 江苏省昆山市玉山镇祖冲之南路1699号综合办公楼南楼509室

信息披露义务人（四） 郑州百瑞创新资本创业投资有限公司

住所 河南自贸试验区郑州片区(郑东)商务外环路2号河南传媒大厦11楼1102室

权益变动时间 2025年7月19日-2025年8月6日

权益变动过程

基于基金退出需求等自身经营需要，广东红土、南京红土、昆山红土及郑州百瑞于2025年7月19日至2025

年8月6日期间，通过大宗交易方式累计减持本公司股份1,181,700股，占本公司总股本比例为0.6921%。

本次权益变动不会导致公司控股权的变更，也不会影响公司的治理结构和持续经营。

股票简称 中新赛克 股票代码 002912

变动类型（可多

选）

增加□ 减少√ 一致行动人 有√ 无□

是否为第一大股东或实际控制人 是√ 否□

2.本次权益变动情况

股份种类（A股、B股等） 变动股数（股） 变动比例（%）

A股（广东红土） 571,700 0.3348

A股（南京红土） 220,000 0.1288

A股（昆山红土） 220,000 0.1288

A股（郑州百瑞） 170,000 0.0996

合 计 1,181,700 0.6921

本次权益变动方式（可多选）

通过证券交易所的集中交易 □

通过证券交易所的大宗交易 √

其他 □

本次增持股份的资金来源（可多选）

自有资金 □ 银行贷款 □

其他金融机构借款 □ 股东投资款 □

其他 □（请注明）

不涉及资金来源 √

3.�本次变动前后，投资者及其一致行动人拥有上市公司权益的股份情况

股份性质

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数(股) 占总股本比例(%) 股数(股) 占总股本比例(%)

深创投

合计持有股份 45,527,040 26.6627 45,527,040 26.6627

其中：无限售条件

股份

45,527,040 26.6627 45,527,040 26.6627

有限售条件股份 0 0.0000 0 0.0000

广东红土

合计持有股份 3,343,000 1.9578 2,771,300 1.6230

其中：无限售条件

股份

3,343,000 1.9578 2,771,300 1.6230

有限售条件股份 0 0.0000 0 0.0000

南京红土

合计持有股份 1,274,800 0.7466 1,054,800 0.6177

其中：无限售条件

股份

1,274,800 0.7466 1,054,800 0.6177

有限售条件股份 0 0.0000 0 0.0000

昆山红土

合计持有股份 1,274,800 0.7466 1,054,800 0.6177

其中：无限售条件

股份

1,274,800 0.7466 1,054,800 0.6177

有限售条件股份 0 0.0000 0 0.0000

郑州百瑞

合计持有股份 987,660 0.5784 817,660 0.4789

其中：无限售条件

股份

987,660 0.5784 817,660 0.4789

有限售条件股份 0 0.0000 0 0.0000

合计持有股份 52,407,300 30.6921 51,225,600 30.0000

其中：无限售条件股份 52,407,300 30.6921 51,225,600 30.0000

有限售条件股份 0 0.0000 0 0.0000

4.�承诺、计划等履行情况

本次变动是否为履行已作出的承诺、意

向、计划

是√ 否□

公司于2025年5月8日在巨潮资讯网披露了《关于股东减持股份的预披露公告》，广东红土、南京红

土、 昆山红土及郑州百瑞计划通过集中竞价交易方式和大宗交易方式合计减持本公司股份数量累计不

超过5,122,500�股（占本公司总股本比例3.0000%），其中，以集中竞价交易方式减持的，计划在上述公

告披露之日起15个交易日后的3个月内进行， 且任意连续90日内减持股份总数不超过公司股份总数的

1%；以大宗交易方式减持的，计划在上述公告披露之日起15个交易日后的3个月内进行，且任意连续90

日内减持股份总数不超过公司股份总数的2%。 此次减持计划尚未实施完毕。

本次减持与此前已披露的减持计划一致，减持数量在已披露的减持计划范围内，不存在违背已披露

的减持计划及相关承诺的情形。

本次变动是否存在违反《证券法》《上

市公司收购管理办法》等法律、行政法

规、部门规章、规范性文件和本所业务

规则等规定的情况

是□ 否√

如是，请说明违规的具体情况、整改计划和处理措施。

5.�被限制表决权的股份情况

按照《证券法》第六十三条的规定，是

否存在不得行使表决权的股份

是□ 否√

如是，请说明对应股份数量占现有上市公司股本的比例。

6.�30%以上股东增持股份的进一步说明（如适用）不适用